Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
PAGE
2

22.12.2015                                                                                         №11/53
Об утверждении списков получателей бюджетных средств местного бюджета с лимитами потребления тепловой, электрической энергии и воды на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 6 мая 2013 года № 29-РЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности на территории Удмуртской Республики», постановлением Администрации города Глазова от 15.09.2015 №17/87 «Об утверждении Порядка установления объемов потребления топливно-энергетических ресурсов и организации контроля за рациональным и эффективным потреблением ТЭР муниципальными учреждениями  муниципального образования «Город Глазов»», а также в целях оптимизации расходов, организации контроля за потреблением топливно-энергетических ресурсов муниципальными учреждениями, организации взаимодействия при согласовании и установлении объемов потребления топливно-энергетических ресурсов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов», утвержденным решением городской Думы города Глазова от 30.06.2005 № 461,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые списки получателей бюджетных средств местного бюджета с лимитами потребления тепловой, электрической энергии и воды на 2016 год (Приложение №1, №2, №3, №4).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства.
Глава города Глазова

О.Н. Бекмеметьев

[image: image1.jpg]